                                 底座基本资料…………………………………3
编号：ZR/YC-0037  A0
选型规格书
 EV315 系列圆管熔断器
小体积、低功耗、高分断能力
     公司地址：西安市高新区丈八五路现代企业中心东区3-10303
     邮政编码：710077
     电    话：029—68590655 68590656（总机）
               029—68590678（销售热线）
     传    真：029--68590676
     公司网址：www.sinofuse.com
目录
                                 产品基本资料…………………………………1
                                 产品外形尺寸…………………………………1
                                 特性曲线………………………………………2
                                 底座基本资料…………………………………3
                                 运输、存储……………………………………3
                                 使用条件………………………………………4
小体积   低功耗   高分断能力
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com
DC480V(IEC)&DC500V(UL) 10A-50A
         EV315 系列圆管熔断器
弧前 熔断
1 EV315-L-3E10A 10 13 41 2.5W 红色
2 EV315-L-3E15A 15 29 92 3.6W 蓝色
3 EV315-L-3E20A 20 51 163 4.8W 黄色
4 EV315-L-3E30A 30 115 367 6.6W 绿色
5 EV315-L-3E40A 40 205 653 8.2W 桔黄色
6 EV315-L-3E50A 50 320 1020 9.5W 白色
7 EV315-C-3E10A 10 13 41 2.5W 红色
8 EV315-C-3E15A 15 29 92 3.6W 蓝色
9 EV315-C-3E20A 20 51 163 4.8W 黄色
10 EV315-C-3E30A 30 115 367 6.6W 绿色
11 EV315-C-3E40A 40 205 653 8.2W 桔黄色
12 EV315-C-3E50A 50 320 1020 9.5W 白色
13 EV315-H-3E10A 10 13 41 2.5W 红色
14 EV315-H-3E15A 15 29 92 3.6W 蓝色
15 EV315-H-3E20A 20 51 163 4.8W 黄色
16 EV315-H-3E30A 30 115 367 6.6W 绿色
17 EV315-H-3E40A 40 205 653 8.2W 桔黄色
18 EV315-H-3E50A 50 320 1020 9.5W 白色
产品外形尺寸（mm)
小体积  低功耗  高分断能力
1
L-3E